YKPAIHA
MOYAIBCbKA MICbKA PALOA
CbOME CK/IMKAHHSA
TPUOLUATD LLOCTA CECIS

PiLLeHHA

« »nuctonaga 2018 poky NMPOEKT

Npo BHeceHHA 3MiH A0
MiCbKOro 6to>keTy Ha 2018 pik

BignoBigHO [0 NYHKTY 23 4aCTWMHW MepLlloi crtatTi 26 3akoHy YKpaiHu «[1po
MiCLieBe camMOBpsAyBaHHA B YKpaiHi», ctatti 23 bBromkeTHOro Kogekcy YKpaiHu,
BPaxOoBYHOUM peKOMeHAaUiT MOCTIMHOT KOMICIT 3 MuTaHb CcoLiasibHO-eKOHOMIYHOIO
PO3BMTKY, IHBECTULIM Ta BrompKeTy, NMovaiBcbka MicbKa paja

BUPILLUUNA :

1. 3arBepauTi  Mepepo3nofin  OHOMKETHUX MpuU3HaYeHb 3a  TOSIOBHUM
PO3MNOPAAHNKOM KOLUTIB 33 KOfaMu NPorpamMHoi Ta eKOHOMIYHOT Knacudikauil BuaaTKiBs
3ara/ibHOro ¢hoHAy Micbkoro 6rompkeTy Ha 2018 pik:

1/1. ToyaiBCcbKa MicbKa paga

171J1.  3MEHLUUTN acUrHYBaHHSA Ha 106150 rpH.
3 HUX Ha:

* TMOTOYHI BUAATKMN 51950rpH.
B TOMY YUCA:

KIMKB 0114030 «3abe3neyeHHs 4isfIbHOCTI 6i61i0TeK» 50000rpH.

KIMKB 0114040 «3abe3rneyeHHs AisinbHOCTI My3€eiB | BUCTaBOK» 1950 rpH.

e onnaty KOMyHasibHMUX NOCNYr Ta eHeproHociiB 54200rpH.
B TOMY YUCA:

KIMKB 0114030 «3abe3neyeHHs AisnbHOCTI 6i61i0TeK» 44000rpH.

KIMKB 0114040 «3abe3neyeHHs AisiNbHOCTI My3€eiB | BUCTaBOK» 2200 rpH.

KIMKB 0114060 «3abe3neyeHHA AisNbHOCTI NanauiB i 6YAMHKIB KynbTypw,
KNy6iB, LEHTPIB 403BINNSA Ta IHWNX KNYOHMX 3aKagiB» 8000rpH.

1.1.2. 36iNbLUNTY acUrHyBaHHSA Ha 56150rpH.

3 HUX Ha:

e onnarty npaui 56150 rpH.
B TOMY YMC:

KIMKB 0110150 «OpraHizauiiHe, iHpopmMaLiintHO-aHaNiTUYHe Ta MaTepiaibHO-
TexHiYHe 3abe3rneyeHHs AianbHOCTI 061acHOT paan, parloHHOT padn, ParloHHOT Y MICTI

paan (y pasi i1 CTBOpPeHHS), MICbKOI, CeILLHOI, Ci/IbCbKOT pag» 44000 rpH.
KIMKB 0114040 «3abe3neyeHHs AisNbHOCTI My3€iB | BUCTABOK» 4150 rpH.
KMKB 0114060 «3abe3neyeHHs1 AiSNbHOCTI NanauiB i OYAMHKIB KynbTypw,
Kny6iB, LEHTPIB 403BINNA Ta IHWNX KNYOHUX 3aKiagiB» 8000 rpH.

1.2. Biggin ocsity NoyaiBCbKOT MICbKOT pagn
1.2.1. 3MeHWNTN acUrHyBaHHA Ha 399630 rpH.



3 HUX Ha:

e onnary npadi 3800rpH.
B TOMY YUCAI:

KIMKB 0611090 «HajaHHS no3aLulKifibHOT OCBITU MO3allKiNbHUMKU 3aKnafamm
OCBITW, 3aX04M i3 NO3aLLKiNIbHOT pO60TY 3 AITbMU» 3800 rpH.

e onsiaTy KOMyHa/lbHUX MOC/Yyr Ta eHeproHociiB 3000 rpH.
B TOMY YUCA:

KIMKB 0611010 «HagaHHA AOLLKINBHOT OCBITU» 3000 rpH.

* TMOTOYHI BUAATKMN 392830rpH.
B TOMY YUC:

KIMKB 0610160 «KepiBHMUTBO i ynpasBniHHA Y BIiAMOBIAHINA Cdepi Yy MicTax
(micTi Kuesi), cenuuyax, cenax, 06’eAHaHNX TEPUTOPIATIBHUX rPOMaLax» 32200 rpH.
KIMKB 0611010 «HagaHHA AOLIKINLHOT OCBITU» 144330rpH.
KIMKB 0611020 «HapaHHA 3aranbHOI cepefHbOl OCBITU 3araibHOOCBITHIMU
HaBYa/IbHMMM 3aKnagamy (B T.Y. LUKOMOK-AUTAYUM CaAKOM, THTEPHATOM MpuW LUKOAI),
cnewiasi3oBaHUMK LIKONAMU, NiLeamn, riMHasisgMu, Koneriymamm» 210000 rpH.
KMKB 0611100 «HagaHHA crieyiasibHOI OCBITW  LUKONaMW  eCTeTUYHOro
BUXOBAHHA (MY3UYHUMM, XYLOXKHIMK, XOpeorpapiyHuMK, TeaTpaslbHUMKU, XOPOBUMM,

MUCTELbKNMN) 6300rpH.
1.2.2. 36iNbLINTY aCUrHYBaHHA Ha 106300rpH.
3 HUX Ha:
e onnarty npaui 36000 rpH.
B TOMY YUCAI:

KMKB 0610160 «KepiBHMLTBO i ynpaBniHHA Yy BIAMOBIAHINA ciepi Yy MicTax
(micTi Kuesi), cennwax, cenax, 06’eqHaHVX TepUTOPia/IbHUX rpoMagax» 32200 rpH.
KIMKB 0611090 «HagaHHA no3aluKifibHOT OCBITK MO3aLUKINIbBHAMU 3aKnafamu

OCBITH, 3aX0AMW i3 NO3aLUKINIbHOT PO60TH 3 AITbMMU» 3800 rpH.
e onnaty KOMyHasibHMUX MOCAYr Ta eHeproHociiB 70300 rpH.
B TOMY YMCA:

KIMKB 0611020 «HapaHHA 3arajsibHOT cepefHbOl OCBITU 3aralbHOOCBITHIMM
HaBYa/IbHUMK 3aKnagamu (B T.4. LUKONOK-AUTAYMM CafKOM, IHTEPHATOM MpY LUKONI),
crnewjiani3oBaHMMK LLKOMIAMMN, AiLeaMK, FiMHAa3IAMK, Koneriymamm» 64000 rpH.

KMKB 0611100 «HagaHHA cnewiaibHOT OCBITM  LUKOMAMU  €CTETUYHOIO
BUXOBaHHA (My3UYHUMM, XYLOXHIMMK, XOpeorpadiyHuMK, TeaTpasibHUMKU, XOPOBUMM,
MUCTELbKNMM) 6300 rpH.

2. 36iNbWwNTK 06CAr BUAATKIB  CreyiaibHOro (POHAY MICbKOro OHOKETY |
2018 pik 3a paxyHOK KOLUTIB, MNepefaHux i3 3arasibHOro (oHAy [0 OHOMKeTY
PO3BUTKY (CneuiasibHOro oHay) B cymi 349330 rpuBeHb, 3a paxyHOK
Mepepo3noAinly BWAATKIB 3arasibHOro (oHAY MICbKOro OHMKETY 3a T0/10BHUMMU
PO3MNopAAHNKaMM KOLUTIB:

2.1. NoyaiBcbKa MicbKa paga

36IMbLUNTY aCUrHYBaHHSA Ha: 47000 rpH.
3 HUX Ha:

e KaniTasibHi BUAATKU 47000 rpH.
B TOMY YMCA:

KIMKB 0114030 «3abe3neyeHHs AiabHOCTI 6i61i0TeK» 47000 rpH.

2.2. Bigain ocsitu No4vaiBCbKOI MICbKOT pagu



36ibLINTK acUrHyBaHHA Ha 302330 rpH.
3 HUX Ha:

* KanitasibHi BUAaTKu 302330 rpH.
B TOMY YUCAI:
KIMKB 0611010 «HagaHHA LOLLIKINIbHOT OCBITU» 156330 rpH.

KIMKB 0611020 «HapaHHA 3arasibHOi CcepefHbOl OCBITU 3arajibHOOCBITHIMU
HaBYa/IbHUMUK 3aKnagamn (B T.4Y. LUKOMOK-AUTAYMM CaAKOM, IHTEPHATOM NpW LUKOAI),
crnewiasii3oBaHUMK LLKOAMM, MILEAMK, FIMHA3IAMU, Koneriymamm» 146000 rpH.

3. 3arBepanTi 3MiHM 00 nepeniky 06’eKTiB, (hiHaHCyBaHHA fkMx y 2018 pouyi
OyfLyTb MPOBOAMTUCA 3a PaxyHOK KOLUTIB OHOMKETY PO3BUTKY MICbKOrO OHOIKETY
(BofaTok 6 fo pieHHsA MNoyaiBcbKol MicbKoT pagm Big 21 rpyaHa 2017 poky Ne 1099
«[Mpo micbKnii 6romxeT Ha 2018 pik», 3rigHo 3 oaaTKoM 1

4. KOHTPONb 3a BMKOHAHHAM [aHOro pilleHHA MOKNacTM Ha MNOCTiHY
KOMICit0 3 MuUTaHb COLia/lbHO-eKOHOMIYHOIO PO3BUTKY, IHBECTULIN Ta OLOMKETY.

boutok O.I.



Kopg nporpamHoi
Knacudikayii
BMAATKIB Ta
KpeanTyBaHHA
MicLeBUX

6o gKeTiB2

0100000
0110000

0110150

0118420

0114060

0116030

0117130

0117350

0117362

0117461

0117670

0600000

0610000

0610160

0611010

0611020

[Hopaatok Ne 1
[10 pilLeHHs Micbkol pagu Big 16.11..2018 Ne
'TIpo BHECEHHS 3MiH 0 MiCbKOro 6rompkeTy Ha 2018 pik”

3MiHK g0 nepeniky 06’eKTiB, BUAATKM Ha AKiy 2018 poui 6yayTb NPOBOANTUCA 3a PaXyHOK KOLWITIB OIOMKETY PO3BUTKY

Kog
TNKBKMbB
/
TKBKBEMC3

0150

8420

4060

6030

7130

7350

7362

7461

7670

0160

1010

1020

Kog
dKBKbBE4

0111

0830

0828

0620

0421

0443

0490

0456

0490

0111

0910

0921

HaliMeHyBaHHA roN0BHOI0 PO3NOpPAAHUKA,
BifNoBifaNnbHOro BUKOHaBLUSA, 610 AXeTHOT
nporpamu a6o HanpaMy BUAATKIB
3rigHo 3 TMNoBO BigoMuo/TMKBKMB /
TKBKBEMC

Micbka paga (r0ON0BHUIA PO3NOPASHNK)
MicbKa paga (BignosifanbHUil BUKOHaBELb)
OpraHisauiiiHe, iHhopMaLiiiHo-aHaniTu4He Ta
matepianbHO-TeXHIYHe 3a6e3neyeHHs AisnbHOCTI
061acHOT pasy, paiioHHOT paaw, paitoHHOT y MicTi
pagw (y pasi il CTBOPEHHS), MiCbKOT, CeNNLLHOI,
CiNbCbKOT pag

IHWIi 3axofmn y cdepi 3aco6iB MacoBoT iH(Gopmauii

3abesnevyeHHA AianbHOCTi nanayis i GYAUHKIB KynbTypw,

Kkny6iB, ueHTpiB 403BiNNA Ta iIHWNX KNYGHUX 3aKknapis

OpraHisayia 61aroycTpol HaceNeHUX NYHKTIB

3pilicHeHHs 3axofiB i3 3eMneycTpoto

Po3po6neHHa cxem nnaHyBaHHs Ta 3abypoBu TepuTopiil

(MicTo6yAiBHOT fOKYMeHTaLiT)

BUKOHaHHA iHBECTULIAHWX NPOEKTIB B paMkax (hopMyBaHHS

iHhpacTpykTypu oTr

Y TpUMaHHA Ta pO3BUTOK aBTOMOGIiNbHUX popir Ta

AOPOXHbLOT iHQpPacTPyKTYypn 3a paXyHOK KOWTIB MicLeBoro
610 4xeTy
BHecku ao cTaTyTHOTO

kanitany cy6’eKTiB

rocnopapoBaHHa

Biggin ocBiTM T[MouaiBCcbKOi MicbKOT paau
(ronoBHUIA pO3NOPSAHNK)
Biggin ocBiTM T[MouaiBCcbKOi MiCcbKOT pagu

(ronoBHMIA PO3NOPSALHMK)

KepiBHMUTBO i ynpaBniHHa y BignoBigHiA chepi y micTax

(micTi Kuesi), cenuvuyax, cenax, 06’egHaHnX

TepuTopianbHMX rpomagax

HapaHHA AOWKiNbHOT OCBITH

HapaHHA 3aranbHoi cepefHboi OCBITM 3aranbHOOCBITHIMM
HaBYaNbHMUMM 3aknagami (B T. 4. WKONOK-AUTAYUM CafgKOM,

iHTepHaToM npuW wkoni), cneuianizopaHumMu WKonamu,

niyeamu, rimHasiamu, koneriymamun

HasBa 06’ekTiB BignoBigHO A0
NPOEKTHO- KOLWTOPUCHOT
LOKYMeHTaLii Towo

KanitanbHi BKnageHHs

KaniTanbHi BKnageHHs

KanitanbHi BKnageHHs

KanitanbHuii peMoHT napky
BUroTOBNEHHS NPOEKTY 3eMeycTpoio,
W00 BCTAHOBNEHHA MeX cin CT. Tapax Ta
Komapuh

BUroToBNeHHNA TeXHIYHOT JOKyMeHTaLIil 3
iHBeHTapu3aLii semens

P03p0o6neHHA reHepanbHOro nnaHy
M [ouais

P03po6neHHs reHepanbHOro nnaHy ¢
3armwig

KaniTanbHi BKNageHHs

KaniTanbHUit peMOHT TpoTyapy no
BY/N. JIoCATUHCbKA

KanitanbHi BKnageHHs

KaniTanbHi BKnageHHs

KaniTanbHi BKnageHHsa

KaniTanbHi BKnageHHs

. Bcboro
. BigcoTok R
3aranbHuii . BUAATKIB Ha
3aBepLeHocTi
obear i 3aBepLUeHHs YTOUHEHHSA +,
. 6ygiBHMLTBA . 3aTBepAXKEHO
iHaHCyBaHHA . 6yaiBHULTBA
i 06'eKTiB Ha .
6yfiBHMLTBA . ) 06’eKTiB Ha
MalibyTHi poku . .
MalibyTHI poku
1911 882,0 0,0
1911 882,0 0,0
32 000,0
0,0 0,0
17 000,0
500 000,0
100 000,0
67 000,0
398 142,0
94 282,0
728 700,0
411 500,0
386 240,0 0,0
3255 300,0 2 487 362,0 302 330,0
3 255 300,0 2 487 362,0 302 330,0
20 000,0
10 000,0 156 330,0
315 926,0 146 000,0

Pasom BupgaTkiB
Ha NOTOYHMIA piK

2734 864,0
2 734 864,0

32 000,0

0,0

17 000,0

500 000,0

100 000,0

67 000,0

398 142,0

94 282,0

728 700,0

411 500,0

386 240,0

2789 692,0

2789 692,0

20 000,0

166 330,0

461 926,0



0117461

0117670

0600000

0610000

0610160

0611010

0611020

0611020

7461

7670

0160

1010

1020

1020

0456

0490

0111

0910

0921

0921

Y TpuMaHHs Ta PO3BUTOK aBTOMOGIiNbHUX popir Ta
AOPOXHbLOT IH(PACTPYKTYpn 3a paxyHOK KOWTiB MicueBoro
610 4xeTy

BHecku Ao CTaTyTHOTO kanitany cy6’eKTiB
rocnogaplBaHHs

Biggin oceitn [ioyaiBcbkol MicbKoi pagu
{ronoBHN1 po3nopsagHNK)

Biggin oceiTm MouyaiBcbkOi MicbKOT pagn
(ronoBHUIA po3nopsgHNK)

KepiBHMUTBO i ynpaBniHHa y BignoBigHiiA cdepi y micTax
(micTi Kuesi), cenuuyax, cenax, 06’eAHaHNX
TepuTopiankHUX rpomagax

HapaHHa AOWKINbHOT OCBITH

HagaHHfA 3aranbHoOi CepejHbOi OCBiTM 3aranbHOOCBITHIMU
HaBYyaNbHUMW 3aknagamu (B T. 4. WKONOI -AUTAYMM CAZKOM,
iHTepHaToM npu wkoni), cneuianizopaHMmMu wkonamu,

niyeamu, rimHasismu, koneriymamu

HapaHHA 3aranbHoi cepefHbOl OCBIiTW 3aranbHOOCBITHIMMN

HaB4YaNbHUMMW 3aknagamn (B T. 4. WKONOKW -ANTAYUM CaAKOM,

KanitanbHnii peMoHT Tporyapy no
By/. JToCATUHCbKA

KanitanbHi BKnafeHHs

KanitanbHi BKnageHHs

KanitanbHi BKNnageHHs

KanitanbHi BKNageHHs

KanitanbHuii pemoHT 30LLU 1-3 cT. 3
BUKOPUCTaHHAM eHeprosbepiraroymnx

iHTepHaToOM nNpu WKOAi), cneyianisoBaHWMm wWKONAMM, TexXHOMoriin (EI'IOK 5), (E]'IOK A)

niyeamu, rimHasiamun, konenymamn

Bcboro

3255 300,0

3 255 300,0

3255 300,0

3 255 300

411 500,0

386 240,0

2 487 362,0

2 487 362,0

20 000,0

10 000,0

315 926,0

2 141 436,0

4399 244

0,0
302 330,0

302 330,0

156 330,0

146 000,0

302 330

411 500,0

386 240,0

2789 692,0

2789 692,0

20 000,0

166 330,0

461 926,0

2 141 436,0

5524 556



